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Sivas katliamının 18. yılında anma etkinlikleri düzenleniyor. Valilik Bilim ve Kültür Merkezi'ne dönüştürülen 

Madımak Oteli önünde etkinlik yapılmasına izin vermedi. Polis göstericelere gaz bombasıyla müdahale etti. 

SĐVAS - Sivas'ta Madımak Oteli'nde, 37 kişinin yanarak hayatını kaybettiği olayların üzerinden 18 yıl geçti. 

Yıldönümü nedeniyle Sivas'ta anma etkinlikleri gergin anlara sahne oldu.� Polis esi Madımak Oteli'nin önüne 

gelmek isteyen gruplara gaz bombasıyla müdahale etti.

�ARAÇLAR DURDURULDU

Sivas Emniyet Müdürlüğü, anma etkinleri öncesinde yoğun güvenlik önlemi aldı.� Kentin giriş-çıkışlarında 

oluşturulan arama noktalarında önceki günden itibaren gece ve sabah saatlerinde uygulama yapan polis 

ekipleri, anma etkinliklerine saatler kala tedbirlerini artırdı. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte şehrin girişlerinde 

uygulama yapan ekipler, özellikle anma etkinliklerine katılmak üzere Đstanbul, Đzmir, Ankara, Adana, Mersin, 

Diyarbakır ve Antalya başta olmak üzere başka şehirlerden kafileler halinde kente gelenlerin yolculuk yaptığı 

otobüs, midibüs ve minibüsleri durdurdu.� Araçlarda yolculuk yapanlardan şüpheli görülenlerin kimliklerini 

kontrol eden ve GBT sorgulamalarını yapan polis ekipleri, bu kişilerin yanlarında getirdikleri pankart, döviz ve 

benzeri malzemeleri de içerik yönünden inceledi. Bazı kişilerin üst aramalarını da yapan ekipler, araçlarda da 

silah, bıçak ve benzeri malzemelerin olup olmadığını kontrol etti.  

 

TRAFĐĞE KAPATILDI  

 

Bu arada, kamulaştırıldıktan sonra Sivas Đl Özel Đdaresi Bilim ve Kültür Merkezi'ne dönüştürülen eski Madımak 

Oteli binası önü de araç trafiğine kapatıldı. Binanın bulunduğu sokağı demir bariyerlerle kapatan polis ekipleri, 

sokaktaki park halindeki tüm araçların da kaldırılmasını sağladı. Eski Madımak Oteli'nin önü ile anma 

etkinlikleri sırasında yapılacak kortej yürüyüşünün gerçekleştirileceği güzergahtaki tüm çöp konteynerleri de 

güvenlik amacıyla kaldırıldı.�

GRUPLAR TOPLANDI  
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Sivas'ta, 18 yıl önce meydana gelen olaylarda yaşamını yitirenleri anmak üzere aralarında olaylarda yaşamını 

yitirenlerin yakınlarıyla, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu üyelerinin de bulunduğu bir grup toplandı. 

Ethembey Parkı önünde toplanan yaklaşık 10 bin kişi, sloganlar eşliğinde yürüyüşe geçerek Mevlana Caddesi 

üzerinden kent meydanına kadar geldi.Grupta olayda ölenlerin yakınları ellerinde fotoğraflar ile en ön sırada 

yürüdü. Aileler ’Madımak utanç müzesi’ yazılı pankart açtı. Kent meydanına kadar gelen gruba polis her hangi 

bir müdahelede bulunmadı. Demokrasi Platformu adına grup kent meydanındaki Atatürk Anıtı’na çelenk 

bıraktı. Daha sonra kalabalık Atatürk Caddesi güzergahından Madımak Oteli önüne yürüdü. Madımak Oteli 

önünde Bilim ve Kültür Merkezi olan eski Madımak Oteli’ne 15 metre mesafede sokak girişine oluşturulan polis 

barikatında, binaya yaklaşmalarına sadece siyasi temsilciler, ölenlerin aileleri ile anma programı tertip 

komitesi üyelerine izin verildi. Bu kişiler bina önüne gelip çelenk bıraktı. Bu grup ’Madımak Utanç Müzesi’ 

yazılı pankartı binaya asmak istedi. Ancak görevliler izin vermedi.  

 

GAZ BOMBASI  

 

Bu sırada polis barikatının ön kısımda bulunanlardan bir grup ’Barikat kaldırısın’ diye slogan attıktan sonra 

tekmelerle polis barikatını aşmaya çalıştı. Polis, barikatı yıkmaya çalışanlara cop ve biber gazı kullanarak 

müdahele etti. Bu sırada büyük bir panik yaşanırken, organizasyon otobüsündün sık sık ’provokasyonlara 

gelmeyin’ uyarıları yapıldı. Yaşanan arbede sırsında yaralananlar olduğu görüldü. Polisin müdahalesi sonucu 

grubu sakinleştirmek için yoğun çaba gösterilirken, bazılarının polis barikatına pet şişe, bayrak sopası fırlattığı 

görüldü. Organizasyon yetkilileri anons otobüsünden konuşma yaparak provokasyonlara alet olunmaması 

çağırısı yaparken, kalabalığın yasak kararı nedeni ile valiliğe tepki gösterdiği görüldü. Sıkılan biber gazından 

etkilenenler su ile yüzlerini yıkayarak kendilerine gelmeye çalıştı. Polis yaklaşık 15 dakika süren olaylar 

sırasında barikatın aşılmasını izin vermedi.�

MADIMAK’I DA HĐÇ UNUTMAYACAĞIZ"

Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Genel Başkanı Hüseyin Güzelgül ise 18 yıldır Sivas’a geldiklerini belirterek, 

"Dostlar, dost olmayanlar şunu bilsin ki 180 yıl daha buradayız. Biz Aleviler, biz devrimciler, demokrat, 

hümanist, laik insanlar, nasıl ki Kerbala’yı unutmadık, Maraş’ı, Çorum’u, Gazi’yi, Gazze’yi hiç unutmadıysak, 

Madımak’ı da hiç unutmayacağız. Zira tarihten biliyoruz ki unutursak, unuturlar. Unutmayacağız. Çünkü bir 

kez daha böyle katliamlar yaşamak istemiyoruz" ifadelerini kullandı.  

 

Sivas Demokrasi Platformu adına konuşan Đbrahim Şahin de Madımak’ın adının ne şehirden ne insanlığın 

hafızasından silinemeyeceğini anlattı.  

 

Şahin, "Devlete ve AKP hükümetine sesleniyoruz. Madımak Oteli’ni bilim ve kültür merkezine çevirmek ve 

Madımak adını unutturmak gibi huy ve çabalardan vazgeçin. Đnsanlığa sesleniyoruz. Her şeyinizi 

kaybedebilirsiniz, onları yeniden kazanabilirsiniz, ama sakın vicdanınızı kaybetmeyin" diye konuştu.  

 

Bu arada eski Madımak Oteli binasının camına olaylarda hayatını kaybedenlerin aileleri tarafından "Madımak 

Utanç Müzesi" yazılı pankart yapıştırıldı. Pankartın önünde fotoğraf çektiren grup, daha sonra güvenlik 

güçlerinin uyarısıyla pankartı kaldırdı. Bu grup, bariyerlerden içeri alınmalarına rağmen binaya girmekten 

vazgeçti.  

 

Anma etkinliklerine katılan aralarında CHP Genel Başkan Yardımcısı Süheyl Batum ve beraberindeki 

milletvekillerinin de bulunduğu topluluk, programın ardından alandan ayrıldı.  

(dha, aa)
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